201765 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EB94C66C 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 022/2017

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  tendo em vista o Artigo 85,  inciso  II,  alínea
“a”, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art.  1º   Nomear  a  Comissão  de  Avaliação  de  Imóveis  para  fins  de
locação.

Art.  2º   Ficam  nomeados  os  servidores municipais  da  Comissão  de
Avaliação de Imóveis, com vigência de seis meses.
LUCAS CRESTANI;
IRCELIO CARLOTTO;
EDER RENATO STELMACH.

Art.  3º    Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Paulo Frontin, 04 de janeiro de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Ircélio Carlotto

Código Identificador:EB94C66C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/01/2017. Edição 1166
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/